
UCHWAŁA NR V/19/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 roku i ich planu 
finansowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 263 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. ) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1 
Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały oraz plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do uchwały.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 16795701-E681-4633-951E-A8D3B582D1AC. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr V/19/14 
z dnia 30 grudnia 2014 roku

Wykaz wydatków niewygasających z upływem  2014 roku

Lp. NAZWA ZADANIA

1 2 3 4

1 Remont ul. Menniczej 15 czerwca 2015

2 Remont ul. Olszaka 15 czerwca 2015

3 Remont ul. Menniczej i ul. Regera 15 czerwca 2015

4 Rewitalizacja cieszyńskiego Rynku 15 czerwca 2015

5 Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Cieszynie 15 czerwca 2015

6
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej

15 czerwca 2015

7 Budowa budynku komunalnego z mieszkaniami socjalnymi 15 czerwca 2015

8 15 czerwca 2015

9 15 czerwca 2015

10 Zakup samochodu służbowego 30 kwietnia 2015

11 15 czerwca 2015

12 15 czerwca 2015

13 15 czerwca 2015

14 30 kwietnia 2015

15 Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej 15 czerwca 2015

16 Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej 15 czerwca 2015

w tym:
wydatki bieżące

wydatki inwestycyjne

17 Modernizacja oświetlenia publicznego Miasta Cieszyna 15 czerwca 2015

Ogółem wydatki

w tym wydatki majątkowe

Środki planowane do 
wykorzystania w 2015 

roku

Termin zrealizowania 
wydatków

75 781,00

370 000,00

41 700,00

10 000,00

11 484,57

50 000,00

128 400,00

Opracowanie  projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe

7 380,00

Ogród dwóch brzegów 2013-2015: Rewitalizacja przestrzeni i 
obiektów Cieszyńskiej Wenecji

1 775 244,87

100 000,00

Budowa sali gimnastycznej dla Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Cieszynie

348 977,63

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej pionowej i poziomej 
ścian piwnic wraz z drenażem do budynku przy Pl. Wolności 7 w 
Cieszynie

8 770,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Widokowej, 
Jasnej i Beskidzkiej

9 256,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Żeromskiego

122 170,30

80 000,00

11 233 768,31

71 675,54

11 162 092,77

26 300,00

14 399 232,68

13 832 696,14

Id: 16795701-E681-4633-951E-A8D3B582D1AC. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr V/19/14

z dnia 30 grudnia 2014 roku

PLAN FINANSOWY

wydatków niewygasających z upływem 2014 roku

wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

dz. rozdz. § NAZWA ZADANIA

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne - Miejski Zarząd Dróg

4270 Zakup usług remontowych

a) Remont ulicy Menniczej 15 czerwca 2015
b) Remont ulicy Olszaka 15 czerwca 2015
c) Remont ul. Menniczej i ul. Regera 15 czerwca 2015

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) Rewitalizacja cieszyńskiego Rynku 15 czerwca 2015

60095 Pozostała działalność - Urząd Miejski

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Cieszynie 15 czerwca 2015

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - Urząd Miejski

Urząd Miejski
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej
15 czerwca 2015

70095 Pozostała działalność - Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) Budowa budynku komunalnego z mieszkaniami socjalnymi 15 czerwca 2015

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71095 Pozostała działalność - Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

15 czerwca 2015

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 czerwca 2015

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 czerwca 2015

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin - Urząd Miejski

4309 Zakup usług pozostałych

a) Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej 15 czerwca 2015

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

a) Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej 15 czerwca 2015

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

a) Zakup samochodu służbowego 30 kwietnia 2015

Środki planowane do 
wykorzystania w 

2015 roku

Termin zrealizowania 
wydatków

508 965,57

497 481,00

487 481,00

75 781,00
370 000,00

41 700,00

10 000,00

10 000,00

11 484,57

11 484,57

11 484,57

178 400,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

128 400,00

128 400,00

128 400,00

1 782 624,87

1 782 624,87

7 380,00

a) Opracowanie  projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe

7 380,00

1 532 225,30

a) Ogród dwóch brzegów 2013-2015: Rewitalizacja przestrzeni i 
obiektów Cieszyńskiej Wenecji

1 532 225,30

243 019,57

a) Ogród dwóch brzegów 2013-2015: Rewitalizacja przestrzeni i 
obiektów Cieszyńskiej Wenecji

243 019,57

171 675,54

171 675,54

27 010,55

27 010,55

44 664,99

44 664,99

100 000,00

100 000,00

Id: 16795701-E681-4633-951E-A8D3B582D1AC. Podpisany Strona 3 z 4



dz. rozdz. § NAZWA ZADANIA
Środki planowane do 

wykorzystania w 
2015 roku

Termin zrealizowania 
wydatków

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa nr 1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 czerwca 2015

Szkoła Podstawowa nr 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 czerwca 2015

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 czerwca 2015

30 kwietnia 2015

c) Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej 15 czerwca 2015

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej 15 czerwca 2015

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej 15 czerwca 2015

90005

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) Modernizacja oświetlenia publicznego Miasta Cieszyna 15 czerwca 2015

Ogółem wydatki

w tym wydatki majątkowe 

357 747,63

357 747,63

348 977,63

348 977,63

a) Budowa sali gimnastycznej dla Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Cieszynie

348 977,63

8 770,00

8 770,00

 a) Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej pionowej i poziomej ścian 
piwnic wraz z drenażem do budynku przy Pl. Wolności 7 w Cieszynie

8 770,00

11 399 819,07

11 373 519,07

211 426,30

a) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Widokowej, 
Jasnej i Beskidzkiej

9 256,00

b) Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Żeromskiego

122 170,30

80 000,00

1 880 160,36

1 880 160,36

9 281 932,41

9 281 932,41

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Miejski Zarząd 
Dróg 26 300,00

26 300,00

26 300,00

14 399 232,68

13 832 696,14

Id: 16795701-E681-4633-951E-A8D3B582D1AC. Podpisany Strona 4 z 4


	ZałącznikNr 1_2014
	ZałącznikNr 2_2014



